寄附金寄附申込書

平成○○年○○月○○日
大学共同利用機関法人
高エネルギー加速器研究機構長 殿

                                  所 在 地       〒   －
                                                東京都○○区○○町○○番地

                                  会 社 名
                                  または職業名
                       ○○○○株式会社

                                  代 表 者 名
                                  または個人名                               印
                        代表取締役  ○ ○ ○ ○

 下記のとおり寄附します。

記

１ 寄 附 金 額                金 ○,○○○,○○○ 円

２ 寄 附 の 目 的               ○ア． 学術研究に対する助成

イ． 教育研究の奨励に対する助成

ウ． 成果公開・社会連携活動等に対する助成
（該当するもの１つに○印を付けてください。）

３ プロジェクト名        「 ・・・・・・・・・・・・・に関する研究」

（寄附対象の研究課題名、事業名等をご記入下さい。参考に以下例示します。）

４ 条 件           なし

（寄附金受入規程第２条をご確認いただいた上で、
特に何かありましたらご記入下さい。）

５ 寄附対象教員名    物質構造科学研究所
教 授  ○ ○ ○ ○

（該当者がいる場合には寄附金受入規則第２条に従い
ご記入下さい。）

上記２ アの場合    「若手研究者支援のため」、「学術資料購入支援のため」等
イの場合    「加速器科学に関する人材育成のため」、「科学教室支援のため」等
ウの場合    「KEKの社会貢献事業のため」等

記入例